Gabinete do Prefeito Municipal de Magalhães de Almeida/MA,
iro de 2012

Jak

Visto:

VALHO NETO
efeito Municipal

JOAO ARI D VASC NCELOS
Secretário nièipal de inistraçã
Ari/S kMAD

PU LIC 0
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA

Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro - CEP 65.560-000
Inscrição no CNPJ 06.988.976/0001-09

Telefone (Oxx) 98 3483-1122
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 001/201,2

e 0 PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA,
Estado do  Maranhao,  no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE,

Art.  1° - DECRETAR ponto facultativo, nos dias 27 e 31 de
janeiro do corrente, em virtude dos festejos dedicados a  Sao
Sebastião.

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.

	Page 1